

Sevgili Eczacılar,

Türk Eczacıları Birliği'nin 53 yıllık tarihine baktığımızda bugün yaşananlar kadar olmasa bile mücadele ile dolu dolu geçirilen bir geçmişi olduğunu görmekteyiz. Bu sorunları yaşarken farklı kesimlerdeki kişiler ve kurumlarla çeşitli biçimlerde karşı karşıya geldiğimiz zamanlar da olmuştur.

Yaşadığı sorunlara karşı tavır geliştirerek çözüm yolları aramanın, bunu yaparken de üyeleriyle dayanışma içinde olmanın en fazla görüldüğü meslek örgütü, belki de Türk Eczacıları Birliği ve birliğimize bağlı eczacı odaları, yani bizleriz...

Bu örgüt zaman zaman yaşanan ekonomik baskılara, bizi ve çevremizi etkileyen gerek meslekle ilgili gerekse diğer siyasi baskılara Türk Eczacıları Birliği ve eczacı odaları her zaman karşı durmuştur. Bunun yanında çeşitli toplumsal olaylar karşısında takındığımız tavır da kayda değer örneklerdir.

Türk Eczacıları Birliği ile aynı dönemde kurulan 8 odadan biri olan Gaziantep Eczacı Odası, Türk Eczacılar Birliği'nin geliştirdiği her tür türlü ortak tavrın içinde olmuştur. Odamız tarihinde yer alan ve genç meslektaşlarımızın bilmediği bir eylemi, o günleri yaşayanların yardımıyla ortaya çıkartıyoruz. Eczane kapatma gibi bir eylemlilik sürecinden geçtiğimiz bu günlerde, geçmişte yaşanan sorunlara karşı birlikte nasıl mücadele edildiğini görmek ve bunlardan örnek almak hepimiz için son derece önemlidir. Bu çalışma ile, Türk Eczacıları Birliği ve Gaziantep Eczacı Odası'nın tarihine eylemlilikle ilgili yeni bir sayfa eklediğimizi düşünüyoruz.

1975 yılında ilaç ıskontolarının düşürülmesi ile başlayan süreçte, yaptığı örnek eylem ile meslektaşlarının haklarını geri kazanmasını sağlayan o dönemki yönetim kurulu üyeleri ve eylem komitesindeki meslektaşlarımızın tamamına ulaşmaya çalıştık. Ancak, o dönemdeki kayıtlara çok sağlıklı olmadığından, ulaşamadık.

4 Aralık 2009 günü yaşadığımız “TEKER TEKER DEĞİL, HEP BERABER” sloganıyla tanıtımı yapılan eylem sırasında odamız meslektaşlarımızla doldu, taşıtı. Böyle bir günde eczacının yaptığı üç kapama eylemini de yaşayan Sayın Ecz. Refik ÖZDİNÇ, 1974-1975'de yaşanan eylemi anlatarak genç meslektaşlarımıza yaşananları aktardı. Değerli büyüğümüzden dinlediğimiz o günlerin öyküsüyle Türkiye'de üyelerinin hakkını savunmak amacıyla tüm eczanelerin de kapatıldığı bir eylemi gerçekleştiren ilk oda olmanın haklı gururunu yaşıyoruz.

Bu anıları bizimle paylaşan ve birlikte davranmanın gücünü gösteren başta Eczacı Refik ÖZDİNÇ olmak üzere, o günler de emeği geçen tüm büyüklerimize teşekkür ediyoruz. Aramızdan ayrılanları rahmetle anıyoruz.

Sevgilerimizle....

Ecz. M. İrfan DEMİRCİ
8.Bölge Gaziantep Eczacı Odası Başkanı
Aralık 2009